РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

от 29 марта 2024 года                                                                          № 1
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета

Старовичугского городского поселения за 2023 год
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области (в действующей редакции), со ст. 37 Положения о бюджетном процессе Старовичугского городского поселения, утвержденного Решением Совета Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области № 8-11 от 24.10.2013 года (в действующей редакции),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Старовичугского городского поселения за 2023 год на 16 мая 2024 года в 16.00 в здании администрации Старовичугского городского поселения: Ивановская область, Вичугский район, пос. Старая Вичуга, ул. Кооперативная, д. 12.

2. Возложить подготовку и организацию проведения публичных слушаний на заместителя главы администрации по финансовым вопросам, главного бухгалтера Старовичугского городского поселения Кольцову О.С.

3. Установить, что предложения участников публичных слушаний принимаются по адресу: п. Старая Вичуга, ул. Кооперативная, д. 12 (приемная администрации). Срок окончания подачи предложений по 14 мая 2024 года включительно.

4. Обнародовать настоящее Постановление вместе с проектом Решения об исполнении бюджета Старовичугского городского поселения за 2023 год, в соответствии с Уставом Старовичугского городского поселения
5. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Старовичугского городского поселения                                                     О.В. Тенцов
1